o
ü

H
tl

-1)2a3e avv lp*"5 a,à5

-A
i [:'eorrlrr,rca M L,NrcrPÂL D!

POSSE
PUBLTCAEO I,.I

PLALARO

Em: /i? t 4) lÀ(I
Sec

da
!unicjpal

EXTRATO DE 1O TERMO DE ADITIVO DO CONTRATON'.7212021

Processo de Termo de Contratação N' 7212021

PosseiGo. 1 7 de dezembro de 2021

PROCESSO 723512021
FUNDO MTJNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ
07 .892.1 t r/0001 -67

CONTRATADA EDILENE ALVES PINHEIROS CPF 776.416.801-78
OBJETO

VALOR GLOBAL R$ 7.500 00 sete mil e uinhentosreais
DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA

03.05. 10.302.05 I 0.2.030.3.3.90.36.00

VIGENCIA 3 I I l2l202l a 3 1 I 03 I 2022

SIGNATÁRIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / EDILENE ALVES
PINHEIROS

DATA DE
ASSINATURA

I 7 de dezembro de 2021

jn
lntst cao

CONTRATANTE

Contratação de serviço de assistente social para atuação no
Hospital Municipal de Saúde de Posse-Go